सी.ओ.-डी.एल.-अ.-२७०९२०२०-२२२०४०
CG-DL-E-27092020-222040

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II - षंड 1
PART II - Section 1
सत्ताधिकारी द्वारा प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 45] नवी दिल्ली, रविवार, सप्टेम्बर 27, 2020/अश्विन 5, 1942 (शक)

No. 45] NEW DELHI, SUNDAY, SEPTEMBER 27, 2020/ ASHWIN 5, 1942 (SAKA)

आ भागने अलग पृष्ठ क्रम आपवामां आव्या छे जेथी ते अलग संकलित स्वरूपमां राभी शकय.
Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a separate compilation.

कायदो अने न्याय मंत्रालय
(वैधानिक विभाग)